
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám podle § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Na základě dotazů dodavatelů při prohlídce místa plnění Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje 
následující dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce č.j. VZ031/2016 s názvem:  
 

„SAN infrastruktura“. 
 
Dotaz: 
„Dobrý den, 
 
žádáme o upřesnění požadavků zadavatele týkající se požadovaných dokumentů k nabídce. 
 
V nabídce zadavatel požaduje předložení prohlášení, že: 
 
- Servisní podpora je převoditelná bez dalších nákladů přímo na výrobce a bude mu umožněn přístup 
do znalostní databáze 
- Servisní podpora bude poskytována v českém jazyce 
- Zboží pochází z oficiálního kanálu 
- Dodavatel je oprávněn k dodávce nabízeného řešení 
- Dodavatel je oprávněn dodávat a servisovat řešení 
 
V technické specifikaci je doplněno, že toto prohlášení musí být podepsáno přímo od výrobce (ne 
OEM nebo distributora) 
 
1) Vzhledem k tomu, že SAN prvky jsou většinou distribuovány OEM partnery (např. pro společnost 
Brocade jsou uvedeni OEM partneři na následujících veřejně přístupných stránkách 
http://www.brocade.com/en/partners/oem-partners.html), kteří k HW dodávají upravený SW a mají 
různé licenční podmínky, žádáme o ujasnění, koho Zadavatel považuje za výrobce? 
 
2) V zadávacích podmínkách je dále uvedeno, že zadavatel požaduje, aby byly prvky osazeny SFP 
moduly. Vzhledem k tomu, že je možné zakoupit tyto moduly, buď jsou součást dodávky (např. od HP, 
IBM, DELL), nebo od alternativních výrobců, kteří nabízí buď omezeně, nebo vůbec necertifikované 
řešení těchto modulů, může zadavatel konkretizovat, jaké moduly považuje za adekvátní? Je možné 
dodat SFP prvky od jiného výrobce (pokud budeme za výrobce považovat společnosti uvedené na 
odkazu výše), nebo je zadavatelem požadováno, aby byl výrobce prvků i modulů identický? 
 
Děkuji za odpověď.“ 
 
Odpověď: 
K bodu 1) - Zadavatel považuje za výrobce společnost poskytující dodávku HW a SW a která je 
současně pro Českou republiku nositelem záruky. Za předpokladu, že budou nabízeny např. produkty 
společnosti Brocade, za výrobce zadavatel považuje její OEM partnery (garantují HW a SW podporu 
pro Českou republiku). 
 
K bodu 2) - Zadavatel požaduje, aby nedošlo k omezení záruky. Z tohoto důvodu je požadováno, aby 
kompletní dodávka switchů, včetně doplňkových modulů, byla garantována jedním výrobcem. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek a ponechává ji na den 9. 12. 2016 do 11,00 hodin. 
 

 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 

http://www.brocade.com/en/partners/oem-partners.html

		2016-12-05T11:57:39+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




